(3)

— Czyniela Kasyldy Kulikowskiej zaopatrzona w nowości w pięciu językach, Elekoralna nr 7. (1)

— Dr Funk, choroby wener. i skorne. Marszałkowska 54, przyjmuje od 3—7 po p. (745)

5% Pożyczka Premjowa z 1866 roku.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbył się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka

—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wielki Skład Mebli

Jana OLSZTYŃSKIEGO

37. Nowy-Swiat 37. (647)

Zaopatrzony w wielki wybór różnych mebli, gustownych, nowych fasonów, dokładnej roboty; zakłady stolarski i tapicerski przyjmują zamówienia na meble i roboty dekoracyjne, ceuy umiarkowane.

za rulon, glansowane od 20 kop. Obstalunki podług materiałów meblowych. 739

Syndyk tymczasowy upadłości
Karola Adolfa Lampe.

Na zasadzie 492 Art. Kodeksu Handlowego i rezolucji Sędziego Komisarza zawiadamia, iż w dniu 5 (17) Marca 1884 r. i dni następujących, wyjąwszy świątecznych i galowych, poczynając od godziny 2-ej z południa, w domu pod № 20 przy ulicy Muranowskiej, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację różnego gatunku skór: baraniach, cielęcych i kozłowych lakierowanych i nie-lakierowanych za gotowizną.

— Kupującym daje stałą robotę. 292r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 12 (24) Marca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzierżawę t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., piwnicy w domu 406/7 w Warszawie, od rs. 180 kop. 20 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy, za złożone w tejże Kassie wadium w ilości rs. 22 i na koszt ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

W a r u n k i, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na trzy lata, t. j.: od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., piwnicy w domu 406/7 w Warszawie, za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy wadium w ilości rs. 35 i na koszt ogłoszenia rs. 22, przy niniejszym załączam.

540R

A. ROTHSTEIN i Synowie.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 12 (24) Marca r. b., o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w sali Heytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na dzierżawę posesji № 1200 w Warszawie, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1884 r. do takiejże daty 1885 r., od rubli 840 roczną

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy miasta Warszawy, na złożone w teże Kasse wadium w ilości rs. 84 i na koszt ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócony będą.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić posesję № 1200 w Warszawie, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1884 r., do takiejże daty 1885 r. za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, wadium w ilości rs. 84 i na koszt ogłoszenia rs. 35, przy niniejszym załączam.